مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قزوین با تأکید بر جلب مشارکت تمامی بهره‌برداران بخش کشاورزی در مبارزه با ملخ صحرائی گفت: آفت ملخ صحرائی تقریباً پس از ۵۰ سال به فهرست آفات کشور و استان اضافه و در صدر قرار گرفته است و احتمال دارد این روند چند سال ادامه یابد از این رو علاوه بر برنامه‌های مقطعی کنترل آفت لازم است تا برای آینده نیز برنامه ریزی و فرهنگ‌سازی انجام شود.

شبه ۱۰ اسفند ۱۳۹۸: ۵ رجب ۱۴۴۱: فوریه ۲۰۲۰: شماره ۴۰۹۹